様式第１号（第３条関係）

温泉利用許可申請書

   年   月   日

明石市長 様

温泉法第１５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

申

請

者

住所（法人にあっては、

主たる事務所の所在地）

電話（    ）    －

氏名
ふりがな

（法人にあっては、

名称及び代表者の氏名）

年  月  日生

浴 用 又 は 飲 用 の 別 浴用（屋内・屋外・      ）・飲用（屋内・屋外）

温
泉
利
用
施
設

名 称
ふ り が な

所 在 地 兵庫県明石市

温
泉
の
ゆ
う
出
地

源 泉 名

所 在 地

ゆ う 出 量

温 度

成 分

温 泉 採 取 者 の 氏 名

温 泉 採 取 者 の 住 所

温泉の分析及び検査を行った登録

分析機関の名称及び登録番号

温泉法第１５条第２項各号に

規 定 す る 欠 格 事 項
有（第１号 ・ 第２号 ・ 第３号） ・ 無

施 設 の 概 要 別紙のとおり

（別紙）

施 設 の 概 要

浴

用
（
※
）

屋内・屋外

浴場

浴槽

容積

給湯口

貯湯槽

容積

そ
の
他

足湯（手湯）

屋内・屋外・両方

浴槽  容積

給湯口

貯湯槽

容積

温泉スタンド

スタンド

供給(給湯口)

貯湯槽

容積

タンクローリー

車両

積載総容量

輸送区域

ポリ容器

容器

容積

輸送区域

移動式足湯（手湯）

浴槽  容積

保
管

名称

所在地

利用区域

飲用（※） 屋内・屋外 飲用蛇口

※印の欄については、該当する欄のみ記入してください。